
150
Abfahrtshaltestelle: Thermalbad Gültig ab 26.04.2025

Richtung Bf Deutz/Messe

Therm
albad

…

Im
 Rheinpark

02
Bf D

eutz/
Messe

platz

04
Bf D

eutz/
Mess

e

06 Fahrzeit
in Minuten

Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
ohne Gewähr

0 --
1 --
2 --
3 --
4 --
5 --
6 23 53
7 23 53
8 23 53
9 23 53

10 23 53
11 23 53
12 23 53
13 23 53
14 23 53
15 23 53
16 23 53
17 23 53
18 23 53
19 23 53
20 23 53
21 23 53
22 23 53
23 23

--
--
--
--
--
--
23 53
23 53
23 53
23 53
23 53
23 53
23 53
23 53
23 53
23 53
23 53
23 53
23 53
23 53
23 53
23 53
23 53
23

0--
1--
2--
3--
4--
5--
6--
7--
8--
923 53
1023 53
1123 53
1223 53
1323 53
1423 53
1523 53
1623 53
1723 53
1823 53
1923 53
2023 53
2123 53
2223 53
2323

Bitte beachten Sie die Sonderfahrpläne für Weihnachten, Silvester und Karneval.
Weitere Informationen: KVB-Kundencenter und www.kvb.koeln
Sprechender Fahrplan: 0800 3 504030 (kostenlos)

Schlaue Nummer: 0800 6 504030 (kostenlos) QR-Code abfotografieren
auf Ihr Handy:
Abfahrten

Shuttleverkehr



150
Abfahrtshaltestelle: Im Rheinpark Gültig ab 26.04.2025

Richtung Bf Deutz/Messe

Therm
albad

Im
 Rheinpark

…

Bf D
eutz/

Messe
platz

02
Bf D

eutz/
Mess

e

04 Fahrzeit
in Minuten

Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
ohne Gewähr

0 --
1 --
2 --
3 --
4 --
5 --
6 25 55
7 25 55
8 25 55
9 25 55

10 25 55
11 25 55
12 25 55
13 25 55
14 25 55
15 25 55
16 25 55
17 25 55
18 25 55
19 25 55
20 25 55
21 25 55
22 25 55
23 25

--
--
--
--
--
--
25 55
25 55
25 55
25 55
25 55
25 55
25 55
25 55
25 55
25 55
25 55
25 55
25 55
25 55
25 55
25 55
25 55
25

0--
1--
2--
3--
4--
5--
6--
7--
8--
925 55
1025 55
1125 55
1225 55
1325 55
1425 55
1525 55
1625 55
1725 55
1825 55
1925 55
2025 55
2125 55
2225 55
2325

Bitte beachten Sie die Sonderfahrpläne für Weihnachten, Silvester und Karneval.
Weitere Informationen: KVB-Kundencenter und www.kvb.koeln
Sprechender Fahrplan: 0800 3 504030 (kostenlos)

Schlaue Nummer: 0800 6 504030 (kostenlos) QR-Code abfotografieren
auf Ihr Handy:
Abfahrten

Shuttleverkehr



150
Abfahrtshaltestelle: Bf Deutz/Messeplatz Gültig ab 26.04.2025

Richtung Bf Deutz/Messe

Therm
albad

Bf D
eutz/

Messe
platz

…

Bf D
eutz/

Mess
e

02 Fahrzeit
in Minuten

Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
ohne Gewähr

0 --
1 --
2 --
3 --
4 --
5 --
6 27 57
7 27 57
8 27 57
9 27 57

10 27 57
11 27 57
12 27 57
13 27 57
14 27 57
15 27 57
16 27 57
17 27 57
18 27 57
19 27 57
20 27 57
21 27 57
22 27 57
23 27

--
--
--
--
--
--
27 57
27 57
27 57
27 57
27 57
27 57
27 57
27 57
27 57
27 57
27 57
27 57
27 57
27 57
27 57
27 57
27 57
27

0--
1--
2--
3--
4--
5--
6--
7--
8--
927 57
1027 57
1127 57
1227 57
1327 57
1427 57
1527 57
1627 57
1727 57
1827 57
1927 57
2027 57
2127 57
2227 57
2327

Bitte beachten Sie die Sonderfahrpläne für Weihnachten, Silvester und Karneval.
Weitere Informationen: KVB-Kundencenter und www.kvb.koeln
Sprechender Fahrplan: 0800 3 504030 (kostenlos)

Schlaue Nummer: 0800 6 504030 (kostenlos) QR-Code abfotografieren
auf Ihr Handy:
Abfahrten

Shuttleverkehr


